应用
浮子伺服液位计 LT5 在所有工业领域中扮演着重要的角色。LT11/12/14/16 多年
来在各种应用场合中的应用证明了其可靠性。
常见应用
• 石油产品，如原油、煤油、柴油和重油
• 食用油，如植物油、棕榈油、种子油和动物油
• 高粘度液体，如沥青
• 化学产品（对于腐蚀性产品和有毒蒸汽，可使用液体密封罐实现气密性）

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 13
订货号示例（LT5-111A031B11A111200000+PA）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 1 0 … 0.1961 bar / 0.01961 MPa / 2.84 psi，
铝（ADC12），低压
1
030 表头过程连接 11 Rc 1-1/2，管接螺母，SUS316，
JIS B0203 螺丝
040 显示屏；盖板 A 刻度盘显示屏：丙烯酸
050 曲柄单元 0 无
060 测量范围 3 10 m
070 测量带 1 SUS316 测量带，锥顶罐体
080 浮子 B D400 mm SUS316 测量带连接（5.0 kg），
0.65 ≤ 密度 1.05，带环
090 顶部锚固装置 11 2x R1，铝（ADC6），
JIS B0203 螺丝
2
100 导丝 A 直径 3 mm 单根导丝，SUS316
110 锚钩；安装螺栓 1 铁；SUS316（安装螺栓）SUS316L
120 90 °滑轮弯头 112 2x Rp 1-1/2，铝（ADC6），
JIS B0203 螺丝
130 135 °滑轮弯头 000 无 -
140 密封罐 0 无
150 闸阀 0 无
620 >>随箱附件 PA 仪表支架，铁，低压/中压表头 1
浮子液位计 LT5
14 Endress+Hauser
罐体顶部安装（适用于地下罐）
153 (6.02)
4
1

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 15
订货号示例（LT5-111C022B11A100000000）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 1 0 … 0.1961 bar / 0.01961 MPa / 2.84 psi，
铝（ADC12），低压
1
030 表头过程连接 11 Rc 1-1/2，管接螺母，SUS316，
JIS B0203 螺丝
040 显示屏；盖板 C 反向安装，刻度盘显示屏，丙烯酸
050 曲柄单元 0 无
060 测量范围 2 5 m
070 测量带 2 SUS316 测量带，罐体顶部安装
080 浮子 B D400 mm SUS316 测量带连接（5.0 kg），
0.65 ≤ 密度 1.05，带环
090 顶部锚固装置 11 2x R1，铝（ADC6），
JIS B0203 螺丝
2
100 导丝 A 直径 3 mm 单根导丝，SUS316
110 锚钩；安装螺栓 1 铁；SUS316（安装螺栓）SUS316L
120 90 °滑轮弯头 000 无 -
130 135 °滑轮弯头 000 无
140 密封罐 0 无
150 闸阀 0 无
浮子液位计 LT5
16 Endress+Hauser
锥顶罐体（带用于锥顶罐体的密封罐）
2
3
0
(9
.0
6
)
440
(17.32)
220
(8.66)
220
(8.66)
250 (9.84)
2
0

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 17
订货号示例（LT5-11AA023B1BA21A1000F0+PA）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 1 0 … 0.1961 bar / 0.01961 MPa / 2.84 psi，
铝（ADC12），低压
1
030 表头过程连接 1A 10K 40A RF，铝
（AC4A），JIS B2220 法兰
040 显示屏；盖板 A 刻度盘显示屏：丙烯酸
050 曲柄单元 0 无
060 测量范围 2 5 m
070 测量带 3 SUS316 测量带，密封罐 / BT
080 浮子 B D400 mm SUS316 测量带连接（5.0 kg），
0.65 ≤ 密度 1.05，带环
090 顶部锚固装置 1B 2x 10K 40A RF，SUS316，JIS B2220 法兰 2
100 导丝 A 直径 3 mm 单根导丝，SUS316
110 锚钩；安装螺栓 2 SUS316；SUS316（安装螺栓）SUS316L
120 90 °滑轮弯头 1A1 1x 10K 40A RF，铝
（ADC6+AC4A），JIS B2220 法兰
1
130 135 °滑轮弯头 000 无 -
140 密封罐 F 10K 40A RF，SUS316，JIS B2220 法兰 1
150 闸阀 0 无 -
620 >>随箱附件 PA 仪表支架，铁，低压/中压表头 1
浮子液位计 LT5
18 Endress+Hauser
锥顶罐体（带用于锥顶罐体的 PVC 密封罐）
440
(17.32)
250 (9.84)
2
0

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 19
订货号示例（LT5-11AA025H1NC41A1000N0+PA）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 1 0 … 0.1961 bar / 0.01961 MPa / 2.84 psi，
铝（ADC12），低压
1
030 表头过程连接 1A 10K 40A RF，铝
（AC4A），JIS B2220 法兰
040 显示屏；盖板 A 刻度盘显示屏：丙烯酸
050 曲柄单元 0 无
060 测量范围 2 5 m
070 测量带 5 测量带，SUS316+PFA 涂层
SUS316 导丝，密封罐 / CRT
080 浮子 H D400 mm SUS316 导丝连接（5.0 kg），
0.65 ≤ 密度 1.05，带环
090 顶部锚固装置 1N 2x 10K 40A RF，PVC，JIS B2220 法兰 2
100 导丝 C 直径 4.6 mm 绞线，PFA 涂层 SUS316 1
110 锚钩；安装螺栓 4 SUS316；PVC 2
120 90 °滑轮弯头 1A1 1x 10K 40A RF，铝
（ADC6+AC4A），JIS B2220 法兰
1
130 135 °滑轮弯头 000 无 -
140 密封罐 N 10K 40A FF，PVC，JIS B2220 法兰 1
150 闸阀 0 无 -
620 >>随箱附件 PA 仪表支架，铁，低压/中压表头 1
浮子液位计 LT5
20 Endress+Hauser
紧凑型锥顶罐体（导管方式）
1

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 21
订货号示例（LT5-111A021L000011200000+PA）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 1 0 … 0.1961 bar / 0.01961 MPa / 2.84 psi，
铝（ADC12），低压
1
030 表头过程连接 11 Rc 1-1/2，管接螺母，SUS316，
JIS B0203 螺丝
040 显示屏；盖板 A 刻度盘显示屏：丙烯酸
050 曲柄单元 0 无
060 测量范围 2 5 m
070 测量带 1 SUS316 测量带，锥顶罐体
080 浮子 L D140 mm SUS316 测量带连接（2.4 kg），
0.94 ≤ 密度 2.0，不带环
090 顶部锚固装置 00 无 -
100 导丝 0 无
110 锚钩；安装螺栓 0 无
120 90 °滑轮弯头 112 2x Rp 1-1/2，铝（ADC6），
JIS B0203 螺丝
2
130 135 °滑轮弯头 000 无 -
140 密封罐 0 无
150 闸阀 0 无
620 >>随箱附件 PA 仪表支架，铁，低压/中压表头 1
浮子液位计 LT5
22 Endress+Hauser
罐体顶部安装（导管方式）
6

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 23
订货号示例（LT5-111C022L000000000000+PA）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 1 0 … 0.1961 bar / 0.01961 MPa / 2.84 psi，
铝（ADC12），低压
1
030 表头过程连接 11 Rc 1-1/2，管接螺母，SUS316，
JIS B0203 螺丝
040 显示屏；盖板 C 反向安装，刻度盘显示屏，丙烯酸
050 曲柄单元 0 无
060 测量范围 2 5 m
070 测量带 2 SUS316 测量带，罐体顶部安装
080 浮子 L D140 mm SUS316 测量带连接（2.4 kg），
0.94 ≤ 密度 2.0，不带环
090 顶部锚固装置 00 无 -
100 导丝 0 无
110 锚钩；安装螺栓 0 无
120 90 °滑轮弯头 000 无
130 135 °滑轮弯头 000 无
140 密封罐 0 无
150 闸阀 0 无
620 >>随箱附件 PA 仪表支架，铁，低压/中压表头 1
浮子液位计 LT5
24 Endress+Hauser
储气罐
3

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 25
订货号示例（LT5-111A0340000011200000+PAPFPH）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 1 0 … 0.1961 bar / 0.01961 MPa / 2.84 psi，
铝（ADC12），低压
1
030 表头过程连接 11 Rc 1-1/2，管接螺母，SUS316，
JIS B0203 螺丝
040 显示屏；盖板 A 刻度盘显示屏：丙烯酸
050 曲柄单元 0 无
060 测量范围 3 10 m
070 测量带 4 测量带 SUS316+导丝 SUS316，FRT
080 浮子 0 无 -
090 顶部锚固装置 00 无
100 导丝 0 无
110 锚钩；安装螺栓 0 无
120 90 °滑轮弯头 112 2x Rp 1-1/2，铝（ADC6），
JIS B0203 螺丝
2
130 135 °滑轮弯头 000 无 -
140 密封罐 0 无
150 闸阀 0 无
620 >>随箱附件 PA 仪表支架，铁，低压/中压表头 1
620 >>随箱附件 PF 导丝导向装置插口，Rc 1-1/2，铁质主设备
金属 PVC
620 >>随箱附件 PH 储气罐导丝钩，铁
浮子液位计 LT5
26 Endress+Hauser
浮顶罐（FRT）
2
0
0
0
 -
 3
0
0
0
(7
8
.7
4
 -
 1
1
8
.1
1
)
440
(17.32)
>520 (20.47)
Ø400
(15.74)

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 27
订货号示例（LT5-111A054E000011200000+PAPEPF）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 1 0 … 0.1961 bar / 0.01961 MPa / 2.84 psi，
铝（ADC12），低压
1
030 表头过程连接 11 Rc 1-1/2，管接螺母，SUS316，
JIS B0203 螺丝
040 显示屏；盖板 A 刻度盘显示屏：丙烯酸
050 曲柄单元 0 无
060 测量范围 5 20 m
070 测量带 4 测量带 SUS316+导丝 SUS316，FRT
080 浮子 E D400 mm SUS316 导丝连接（5.0 kg），
0.65 ≤ 密度 1.05，带环
090 顶部锚固装置 00 无 -
100 导丝 0 无
110 锚钩；安装螺栓 0 无
120 90 °滑轮弯头 112 2x Rp 1-1/2，铝（ADC6），
JIS B0203 螺丝
2
130 135 °滑轮弯头 000 无 -
140 密封罐 0 无
150 闸阀 0 无
620 >>随箱附件 PA 仪表支架 SS400，低压/中压表头 1
620 >>随箱附件 PE FRT 导丝金属导向装置，主设备 SS400，金
属，PTFE，螺栓 SUS316L
620 >>随箱附件 PF 导丝导向装置插口，Rc 1-1/2，铁质主设备
金属 PVC
浮子液位计 LT5
28 Endress+Hauser
中压拱顶罐体
220

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 29
订货号示例（LT5-44AB151R4AA24A200001+PA）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 4 0 … 0.9807 bar / 0.09807 MPa / 14.22 psi，
铝（AC4C-T6），中压型
1
030 表头过程连接 4A 10K 40A RF，铝（AC4C-T6），
JIS B2220 法兰
040 显示屏；盖板 B 刻度盘显示；玻璃 + 铁
050 曲柄单元 1 可选
060 测量范围 5 20 m
070 测量带 1 SUS316 测量带，锥顶罐体
080 浮子 R D400 mm SUS316 测量带连接（8.3 kg），
0.5 ≤ 密度 0.7，带环
090 顶部锚固装置 4A 2x 10K 40A RF，铝（AC4C-T6），
JIS B2220 法兰
2
100 导丝 A 直径 3 mm 单根导丝，SUS316
110 锚钩；安装螺栓 2 SUS316；SUS316（安装螺栓）SUS316L
120 90 °滑轮弯头 4A2 2x 10K 40A RF，铝（AC4C-T6），
JIS B2220 法兰
130 135 °滑轮弯头 000 无 -
140 密封罐 0 无
150 闸阀 1 10K 40A RF，SCS13，JIS B2220 法兰 1
620 >>随箱附件 PA 仪表支架，铁，低压/中压表头
浮子液位计 LT5
30 Endress+Hauser
高压球罐
1

浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 31
订货号示例（LT5-66GB153R6GA26G16G204+PC）
订购
选项
目标 选型代号 规格参数 数量
020 表头 6 0 … 24.5 bar / 2.45 MPa / 355.25 psi，
铁（SCPL1），高压型
1
030 表头过程连接 6G 20K 40A RF，铁（SCPL1），JIS B2220 法兰
040 显示屏；盖板 B 刻度盘显示；玻璃 + 铁
050 曲柄单元 1 可选
060 测量范围 5 20 m
070 测量带 3 SUS316 测量带，密封罐 / BT
080 浮子 R D400 mm SUS316 测量带连接（8.3 kg），
0.5 ≤ 密度 0.7，带环
090 顶部锚固装置 6H 2x 20K 40A RF，SUS316，JIS B2220 法兰 2
100 导丝 A 直径 3 mm 单根导丝，SUS316
110 锚钩；安装螺栓 2 SUS316；SUS316（安装螺栓）SUS316L
120 90 °滑轮弯头 6G1 1x 20K 40A RF，铁（SCPL1），
JIS B2220 法兰
1
130 135 °滑轮弯头 6G2 2x 20K 40A RF，铁（SCPL1），
JIS B2220 法兰
2
140 密封罐 0 无 -
150 闸阀 4 20K 40A RF，SCS13，JIS B2220 法兰 1
620 >>随箱附件 PC 仪表支架，铁，用于高压型
浮子液位计 LT5
32 Endress+Hauser
环境条件
允许温度范围 规格 允许温度范围
LT5-1 接液部件（不锈钢）：–200 … 200 °C (–328 … 392 °F)
接液部件（PVC）：–20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
主仪表：–20 … 70 °C (–4 … 157 °F)
LT5-4/LT5-6 接液部件：–45 … 80 °C (–49 … 176 °F)
主仪表：–20 … 70 °C (–4 … 157 °F)
过程条件
过程压力范围 规格 外壳材质 过程压力范围
LT5-1（低压） 铝 0.1961 bar/0.01961 MPa/2.84 psi
LT5-4（中压） 铝 0.9807 bar/0.09807 MPa/14.22 psi
LT5-6（高压） 铁 标准 规格 bar MPa psi
JIS 10K 9.8 0.98 142.13
20K 24.5 2.45 355.33
ASME Cl.150 9.8 0.98 142.13
Cl.300 24.5 2.45 355.33
JPI 150 lbs 9.8 0.98 142.13
300 lbs 24.5 2.45 355.33
浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 33
机械结构
LT5 的外形尺寸 用于各种安装条件下的常用部件尺寸。详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心或经销商。
LT5-1 的外形尺寸（旋入式/低压型）
153
(6.02)

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
浮子液位计 LT5
Endress+Hauser 45
附件
密封罐 向密封罐注入液体密封剂是为了将蒸汽锁在罐体内。
液体密封剂 液体石蜡（心轴油）：选择配备 1 150 cc 密封罐的 LT5 时，还包括液体密封
剂。
最大密封压力 400 mm H2O
型式 U 型
连接规范 旋入式/法兰型
*
9
8
/7
5
 (
 3
.8
6
/2
.9
5
)
280 (11.02)
80
(3.15)
80
(3.15)
120 (4.72)
1
5
0
(5
.9
0
)
7
7
0
 (
3
0
.3
1
)
330 (12.99)
1
8
0
(7
.0
9
)
L
1
6
2
0
 (
2
4
.4
)
A B
  A0041259
 22 密封罐。 测量单位 mm (in)
A 密封罐（从铝 + 铁 / SCS14+SUS316 中选择）
B 密封罐（PVC：仅法兰类型）
L1 测量带 + 导丝：1 500 mm (59.06 in) / 仅测量带：960 mm (37.8 in)
密封罐 98 / 75：98 mm (3.86 in)是铝制密封罐的外形尺寸；75 mm (2.92 in)是不锈钢密封